имот с идентификатор 68134.1385.2258, който по действащия ПУП 

представлява урегулиран поземлен имот ІІ, отреден за “офиси, търговски 

обекти и ЖС” от квартал № 59 в местност булевард “Ломско шосе” 

(местност “Надежда-3”), Район “Надежда”, град София срещу заплащането 

на пазарна цена в размер на 19 930,00 (деветнадесет хиляди деветстотин и 

тридесет) лева, без ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил 

рамков договор със Столична община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и